TARIFS VILLE DE MAZAMET - ANNEXE arrété du 29 septembre 2025 -

Envoyé en préfecture le 01/10/2025

Regu en préfecture le 01/10/2025

Publié le 01/10/2025

ID : 081-218101632-20250929-2025_ARR606-BF

T

Libellé

. . Imputation Libellé détaillé
général

Modalités
complémentaires

Observations

Tarifs au 1er
octobre 2025

Concession cimetiére (Régie)

70311.0250 Concession trentenaire <2m2
Concession cinquantenaire <2m2
Concession simple trentenaire 2,88 m2
Concession simple cinquantenaire 2,88 m2
Concession double trentenaire 5,04 m2
Concession double cinquantenaire 5,04 m2
Case du colombarium pour 30 ans
Case du colombarium pour 50 ans
Case du colombarium dépbt provisoire par mois NOUVEAU

Caveau provisoire 1er mois
Caveau provisoire 2éme mois

Caveau provisoire 3éme mois

Cavurne pour 30 ans
Cavurne pour 50 ans

contient 4 urnes a l'intérieur

contient 4 urnes a l'intérieur

378,00 €
630,00 €

415,00 €
690,00 €

715,00 €
195,00 €

—_

378,00 €
630,00 €

30,00 €
66,00 €
126,00 €

312,00 €

445,00 €
745,00 €

2025-Arr606



