

TARIFS VILLE DE MAZAMET - ANNEXE arrêté du 29 septembre 2025 -

Libellé général	Imputation	Libellé détaillé	Modalités complémentaires	Observations	Tarifs au 1er octobre 2025
Concession cimetière (Régie)					
70311.0250		Concession trentenaire	< 2 m2		378,00 €
		Concession cinquantenaire	< 2 m2		630,00 €
		Concession simple trentenaire	2,88 m2		415,00 €
		Concession simple cinquantenaire	2,88 m2		690,00 €
		Concession double trentenaire	5,04 m2		715,00 €
		Concession double cinquantenaire	5,04 m2		1 195,00 €
		Case du columbarium pour 30 ans			378,00 €
		Case du columbarium pour 50 ans			630,00 €
		Case du columbarium dépôt provisoire	par mois	NOUVEAU	30,00 €
		Caveau provisoire 1er mois			66,00 €
		Caveau provisoire 2ème mois			126,00 €
		Caveau provisoire 3ème mois			312,00 €
		Cavurne pour 30 ans	contient 4 urnes à l'intérieur		445,00 €
		Cavurne pour 50 ans	contient 4 urnes à l'intérieur		745,00 €